A

ram: qz aut accipit actionem pro fundamento vel respectu vel aggregato et vtroqz. si primo mo: eode mo est i creatur illud qd e pncipiū 7 fūdamtū actōis pōt eē sua sba: p3 de accidēte ad subiectū: saltē accidēs ē pncipiū elicitiuuz actōis: 7 tūc diceret q sba creature ē sua actō. Si aut accipiat p respectu reali. Contra ipse mer dicit q dicit respectū tm rōnis: 7 tale nō pōt eē essentia diuina: nec etiā aliqs respectus realis dei ad creaturas. Nec pōt accipi tertio mo: qz nullū tale est essentia diuina: g nō est pō nēdū pp idēritatē actōis diuine 7 sue substā tie q creatio nō differt a deo: magi q a creaturā. **3o** dico q creatio actio nō dicit respectū rōnis nec respectū realē. q nō respectū rōnis p3 ex dictis. q nō respectū realē pbat: qz relatio realis differt realit a fūdamēto vel ab illo qd referit: s creatio nō pōt dicere talē relatio nē i deo. pbat qz nō ē ibi distinctio nisi essētie 7 relationū 7 psonarū relatarū dico ad itra: s relatio creatio actio nō dicit aliqd illoz: p3 dī currēdo. **Itē** si sic: aut est differēs realiter ab essentia aut formalit: si realit g cōponeret cū ea 7 mutaret sba essētie: qz illa relatio adueniret sibi de nouo. nō formalit: qz sic denoiaret deū ab eterno sicut qd cūqz attributū: 7 p pns deus esset creans ab eterno. 7 sic creatura essz ab eterno. **Ad questionem** igitur dico de relatione rōnis sicut de relatione reali: quia relatio realis nil positū addit reale: dicit em extrema relata 7 nō aliā bītudīnē vel rē mediaz iter cōrlatiua. **Exēplū** silitudo nō dicit aliqd nisi duo alba vel significat vnā albedinē pno tādo aliā: 7 ex b sequit q de? nō pōt facē duo alba nisi sint silita: qz silitudo est ipa duo alba. **Eodē mo** relatio rōnis nihil dicit nisi ipsa extrema relata pēise 7 nihil aliud qd cūqz mediu inter extrema relata pēise: sicut i qstione sequēti patebit. **3o** creatio actio nihil dicit vlt signūficat pter essētiā diuinā cōnotando vlt dādo itelligere existētiāz creature q nullo mo pōt eē nisi posita essentia diuina: ita qz si ipossibile de? nō eēt itelligēs: creatura tūc pducere tur ab essentia diuina: adhuc illud nomē creatio actio vel pcept? significaret diuinā essētiā cōnotādo creaturā sine oī respectu. **Et** si qz ras i quo est creatio actō: dico sicut supra dcm est d realitate: qz qn est aliqd nomē significās plura realia nō est qrendū in quo est illud nomē vel pcept? sic significās: s qrendū est quid denoiat ab illo: 7 dico q essentia diuina pncipalit 7 creatura scdario 7 cōnotatiue: ita qz b nomē duo significat qtrū ad suū significatum totale: s vnū pncipalit 7 aliud cōnotatiue sine oī respectu medio rei vlt rōnis: 7 ista via vitat